

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 11-01-01 - 11-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-01-01 - 11-06-30

		Perioden	Period fg år	Årsbudget	Period/årsbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring					
Nettoomsättning					
3001	Intäkt, livsmedel	53 864,50	52 788,00	86 000,00	62,6 %
3002	Intäkt, rusdrycker	45 982,50	33 074,00	140 000,00	32,9 %
3003	Intäkt, tygmärken	2 800,00	0,00	8 000,00	35,0 %
3004	Intäkt, ouverall	300,00	800,00	43 000,00	0,7 %
3005	Intäkt, sektionströjor	300,00	7 900,00	10 000,00	3,0 %
3008	Intäkt, sångböcker	270,00	130,00	5 000,00	5,4 %
3009	Intäkt, teknologmössor	0,00	0,00	40 000,00	0,0 %
3102	Intäkt, lokalutlåning	0,00	5 500,00	4 000,00	0,0 %
3103	Intäkt, pant	2 253,14	3 128,63	10 000,00	22,5 %
3104	Intäkt, biljettförsäljning	0,00	5 835,00	100 000,00	0,0 %
3105	Intäkt, företagskontakter	231 276,77	135 333,00	155 000,00	149,2 %
3301	Intäkt, sektionsbidrag	18 960,00	23 880,00	50 000,00	37,9 %
3302	Intäkt, kursutvärderingar	0,00	0,00	12 000,00	0,0 %
3303	Intäkt, övriga intäkter	-3 554,77	8 378,00	5 000,00	-71,1 %
S:a Nettoomsättning		352 452,14	276 746,63	668 000,00	52,8 %
Förändring av varulager					
4901	Kostnad, D´du	0,00	-692,50	-1 500,00	0,0 %
4991	Kostnad, kasserade varor	-5 190,24	-147,38	-2 000,00	259,5 %
4992	Kostnad, svin`	-1,00	-606,00	-500,00	0,2 %
S:a Förändring av varulager		-5 191,24	-1 445,88	-4 000,00	129,8 %
Aktiverat arbete för egen räkning					
3801	Intäkt, arrangemang	49 018,70	12 750,00	25 000,00	196,1 %
S:a Aktiverat arbete för egen räkning		49 018,70	12 750,00	25 000,00	196,1 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring		396 279,60	288 050,75	689 000,00	57,5 %
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter mm					
4001	Kostnad, livsmedel	-63 369,19	-55 287,18	-135 000,00	46,9 %
4002	Kostnad, rusdrycker	-32 769,94	-30 675,91	-100 000,00	32,8 %
4003	Kostnad, tygmärken	-2 910,32	-1 752,81	-5 000,00	58,2 %
4004	Kostnad, ouveraller	-13 687,25	-1 168,00	-40 000,00	34,2 %
4005	Kostnad, sektionströjor	300,00	-7 445,00	-9 000,00	-3,3 %
4008	Kostnad, sångböcker	-51,00	-872,00	-4 000,00	1,3 %
4009	Kostnad, teknologmössor	1 854,00	0,00	-40 000,00	-4,6 %
4105	Kostnad, företagskontakter	-99,00	-35 280,82	-10 000,00	1,0 %
4201	Kostnad, sångarstriden	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
4202	Kostnad, pluggfik	0,00	0,00	-2 000,00	0,0 %
4203	Kostnad, sektionssafari	0,00	0,00	-1 000,00	0,0 %
4205	Kostnad, sektionmöte	-1 241,00	-1 930,00	-4 500,00	27,6 %
4801	Kostnad, arrangemang	-62 164,62	-11 336,25	-20 000,00	310,8 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-174 138,32	-145 747,97	-372 500,00	46,8 %
Bruttovinst		222 141,28	142 302,78	316 500,00	70,2 %
Övriga externa kostnader					
5006	Kostnad, övriga rusdrycker	-4 236,48	-11 832,01	-14 500,00	29,2 %
5007	Kostnad, smörjmedel	-285,77	-3 003,80	-2 000,00	14,3 %
5010	Kostnad, lokalhyra	-2 250,00	-4 240,00	-16 000,00	14,1 %
5401	Kostnad, bordsdekorationer	-28,00	-795,00	-1 000,00	2,8 %
5402	Kostnad, medaljer	-1 043,00	0,00	-1 500,00	69,5 %
5404	Kostnad, kostymering	-4 599,76	-12 993,20	-8 000,00	57,5 %
5406	Kostnad, engångsartiklar	-381,60	0,00	-4 000,00	9,5 %
5503	Kostnad, driftkostnader datorsystem	-1 622,00	-993,00	-4 100,00	39,6 %
5504	Kostnad, driftkostnad audio/video	0,00	-23 797,74	-500,00	0,0 %
5505	Kostnad, driftkostnader kök	0,00	-228,00	-2 000,00	0,0 %
5506	Kostnad, städmaterial	-43,90	-4 830,25	-2 000,00	2,2 %
5508	Kostnad, lokalupprustning	-1 639,10	0,00	-2 000,00	82,0 %
5509	Kostnad, lokalinventarier	-4 295,60	-9 235,20	-9 500,00	45,2 %
5701	Kostnad, frakt och transport	-2 216,00	-399,80	-800,00	277,0 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 11-01-01 - 11-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-01-01 - 11-06-30

		Perioden	Period fg år	Årsbudget	Period/årsbudg
5903	Kostnad, representation styrelsen	-17,50	-1 732,00	-7 000,00	0,2 %
5905	Kostnad, README	0,00	0,00	-3 000,00	0,0 %
6101	Kostnad, kontorsmaterial	-762,50	-924,00	-2 000,00	38,1 %
6103	Kostnad, trycksaker	-427,00	-5 461,50	-6 700,00	6,4 %
6201	Kostnad, teliphon	-480,00	-501,66	-2 000,00	24,0 %
6501	Kostnad, bankavgifter	-562,00	-1 407,50	-2 000,00	28,1 %
6901	Kostnad, utskänkningstillstånd	-10 300,00	-6 250,00	-12 000,00	85,8 %
6902	Kostnad, livsmedelstillsyn	-3 200,00	-3 200,00	-3 200,00	100,0 %
S:a Övriga externa kostnader		-38 390,21	-91 824,66	-105 800,00	36,3 %
Personalkostnader					
7600	Kostnad, mötesfika och dylikt	-6 963,37	-7 636,36	-12 000,00	58,0 %
7601	Kostnad, fuktionärstack till jobbare	-25 144,01	-16 933,39	-41 000,00	61,3 %
7602	Kostnad, funktionärsutbildning	0,00	-2 684,00	-3 000,00	0,0 %
7603	Kostnad, shiphte	-3 313,30	-15 985,77	-8 000,00	41,4 %
7605	Kostnad, biljetter sångförmän	0,00	0,00	-1 500,00	0,0 %
7606	Kostnad, biljetter inbjudna	0,00	0,00	-3 000,00	0,0 %
7607	Kostnad, mackbarsbiljetter SRD	0,00	-450,00	-1 800,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		-35 420,68	-43 689,52	-70 300,00	50,4 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-247 949,21	-281 262,15	-548 600,00	45,2 %
Rörelseresultat före avskrivningar		148 330,39	6 788,60	140 400,00	105,7 %
Rörelseresultat efter avskrivningar		148 330,39	6 788,60	140 400,00	105,7 %
Övriga rörelsekostnader mm					
7900	Kostnad, övriga kostnader	-10 066,18	-18 639,07	-3 200,00	314,6 %
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-10 066,18	-18 639,07	-3 200,00	314,6 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		138 264,21	-11 850,47	137 200,00	100,8 %
Resultat från finansiella investeringar					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8390	Intäkter, övriga finansiella	0,00	1,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0,00	1,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter					
8490	Kostnad, övriga finansiella	0,00	-866,62	0,00	0,0 %
8501	Delning med andra sektioner	21,30	0,00	0,00	0,0 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		21,30	-866,62	0,00	0,0 %
S:a Resultat från finansiella investeringar		21,30	-865,62	0,00	0,0 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		138 285,51	-12 716,09	137 200,00	100,8 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		138 285,51	-12 716,09	137 200,00	100,8 %
Resultat före skatt		138 285,51	-12 716,09	137 200,00	100,8 %
Beräknat resultat		138 285,51	-12 716,09	137 200,00	100,8 %